2025 年 3 月 24 日

お得意先各位
 ニュートリー株式会社

弊社製品一部価格改定のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社一部製品につきまして価格改定を実施させていただきたく、下記の通りご案

内申し上げます。

諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

1. 価格改定対象製品

裏面の対象製品一覧をご参照ください。

2. 価格体系

単価の変更

※詳細につきましては、お取引代理店へお問い合わせください。

3. 改定理由

原材料価格ならびに包装材料価格の高騰、運送費用等の上昇が続いており、企業努

力で吸収することが困難な状況であるため、更なる価格改定を実施させていただくこと

となりました。

4. 価格改定時期

2025 年 7 月 1 日弊社出荷分より

5. その他

製品規格、サイズ等に変更はございません。

2025 年 3 月 24 日

対象製品一覧
製品名

ソフティア SUPER S とろみ食用 各種 ニュートリーコンク 2.5 各種

ソフティアトロメリン EX とろみ調整用食品 各種  乳カル酵素+Zn 各種

トロメリン V 各種  乳カル酵素ファイバー 各種

トロメリン顆粒 各種  リカバリーニュートリート Besolid 各種

ソフティア G ゼリー食用 各種  ニュートリート Water

ソフティア U おかゆ用 各種  カームソリッド 各種

カタメリン 各種  REF-P1 各種

そく粥 各種  サンエット K2 各種

そく粥つるり 各種  リカバリーK5 各種

ブイ・クレス BIO 各種  PG ソフト 各種

 ブイ・クレス BIO ゼリー 各種  PG ソフトエース 各種

ブイ・クレスゼリー カップタイプ 各種  PG ソフトエース MP 各種

CP10 各種  PG ウォーター 各種

CP10 ゼリー 各種  F2 ショット 各種

ブイ・クレス ハイプチゼリー 各種  F2 ライト 各種

アイオールソフト 160 マーメッドワン 各種

アイオールソフト 400 ブリックタイプ マーメッドプラス 各種

アイオールソフト用ソース 各種  テルミールアップリード 各種

プロッカ Zn 各種  テルミールアップリード mini 各種

ブイ・アクセル テルミールミニ 各種

ペースト状のオブラート 各種  テルミールミニα

はい！ババロア 各種  テルミールミニ 2.0α 各種

エネビットゼリー エフツーアルファ

アイソトニックゼリー 各種  テルミールソフト

アイソトニックグリーンゼリー 各種  テルミールソフト M 各種

アイソ FO ゼリー ペプチーノ 各種

らくらくごっくんゼリー 各種  タピオンα

リカバリーMini ω3 各種  レナウェル A 各種

ブレンダー食ピュレペースト 500 各種  レナウェル 3 各種

ブレンダー食ピュレペーストミニ 各種  テゾン 各種

以上

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038

営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp